

Tega Solutions Holding ApS

Søndermarken 12, 9280 Storvorde

CVR-nr. 35 81 04 71

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

Tim Esben Gaarn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tega Solutions Holding ApS Søndermarken 12 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 35 81 04 71
	Stiftet: 21. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Tim Esben Gaarn Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Meton ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.875 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.354 kr. mod 15.112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-3.875	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.271	16.531
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-45</u>
Resultat før skat	-8.146	12.736
Skat af årets resultat	<u>792</u>	<u>2.376</u>
Årets resultat	<u>-7.354</u>	<u>15.112</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.271	5.765
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	0	9.347
Disponeret fra overført resultat	<u>-57.083</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-7.354</u>	<u>15.112</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	52.494	56.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.494	56.765
Anlægsaktiver i alt	52.494	56.765
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.168	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.168
Tilgodehavender i alt	3.168	3.168
Likvide beholdninger	101.509	105.384
Omsætningsaktiver i alt	104.677	108.552
Aktiver i alt	157.171	165.317

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.494	5.765
5 Overført resultat	49.177	106.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	<u>154.671</u>	<u>162.025</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	0	792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>3.292</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>3.292</u>
Passiver i alt	<u>157.171</u>	<u>165.317</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	45
	0	45
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	51.000	51.000
Kostpris 30. juni 2019	51.000	51.000
Opskrivninger 1. juli 2018	5.765	-10.766
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.271	16.531
Opskrivninger 30. juni 2019	1.494	5.765
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	52.494	56.765
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Meton ApS	Aalborg	100 %
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	5.765	0
Resultatandel	-4.271	5.765
	1.494	5.765

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	106.260	96.913
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.083</u>	<u>9.347</u>
	<u>49.177</u>	<u>106.260</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
